
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 18:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/alkalick-baterie-philips-lr6-power-life-p-20555.html

  
Alkalická baterie Philips LR6 Power
Life.

Včetně DPH 34 Kč

Bez DPH 28 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00701792

Výrobce PHILIPS

Popis produktu
Alkalická baterie PHILIPS LR6 Power Life 

 Moderní elektronická zařízení, jako jsou hračky a přenosné audio přehrávače, potřebují více energie než dříve. Díky alkalické
baterii PowerLife vydrží déle.
 Alkalická technologie poskytuje hodně energie zařízením, která spotřebovávají hodně energie.
 Alkalické baterie jsou šestkrát lepší než průměrné zinko-uhlíkové baterie.

 Typ LR6, AA
 Napětí 1,5V
Typ přepínače Alkalický
 Počet kusů v balení 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/alkalick-baterie-philips-lr6-power-life-p-20555.html
http://www.tcpdf.org

